30.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1D259C28E0E4AA438C0281A3796F8388&SORTTYPE=2&BASENODE=23624&ts=… 1/1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 февраля 2015 г. N 50

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ
ОТ 14.02.2006 N 98 "О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ, ИЗДАНИЯ

И РАСПРОСТРАНЕНИЯ КРАСНОЙ КНИГИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 N 129-ОЗ "О Губернаторе и
администрации Владимирской области" постановляю:

1. Внести изменения в постановление Губернатора области от 14.02.2006 N 98 "О Порядке
ведения, издания и распространения Красной книги Владимирской области:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

"2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Губернатора области по строительству.".

1.2. В приложении к постановлению по тексту слова "департамент природопользования и
охраны окружающей среды" в соответствующих падежах заменить словами "государственная
инспекция по охране и использованию животного мира" в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Губернатора области по строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора области
А.В.КОНЫШЕВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW072&n=79319&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=84322&REFBASE=RLAW072&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D10&date=30.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW072&n=47093&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=84322&REFBASE=RLAW072&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D11&date=30.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW072&n=47093&dst=100006&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=84322&REFBASE=RLAW072&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100006%3Bindex%3D12&date=30.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW072&n=47093&dst=100010&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=84322&REFBASE=RLAW072&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100010%3Bindex%3D14&date=30.12.2020